
Toyota Corolla
1.6 Executive MS

81 900 zł brutto

KINTO ONE Leasing Używane
Okres finansowania 30

Wpłata własna 6658.537%

od 1161/mc

 

Kalkulacja KINTO ONE Leasing - umowy leasingu operacyjnego, została oparta na założeniu: cena pojazdu 81 900,00 zł brutto i wybranej przez Klienta: wartości opłaty wstępnej 10 %, okresu leasingu 30 miesięcy i przy rocznym
przebiegu pojazdu 15000 km. W przypadku zmiany paramentów, kwota rat może ulec zmianie. Wymóg zawarcia dodatkowej umowy ubezpieczenia autocasco (AC) i z tytułu kradzieży (KR) dla leasingowanego pojazdu. Materiał
nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego, ma charakter wyłącznie informacyjny i przeznaczony jest wyłącznie dla przedsiębiorców. Zgoda na udzielenie leasingu jest uzależniona od zdolności finansowej klienta
ustalanej zgodnie z procedurami Leasingodawcy. Finansującym jest Toyota Leasing Polska Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie. Szczegóły u Dilerów marki Toyota. 

ADRES OFERTY
https://pewneauto.pl/oferta/toyota-corolla/304637

DATA UTWORZENIA
02:43 26.05.2025



KONTAKT Z DORADCĄ

Toyota Marki
Doradca ds. sprzedaży samochodów używanych

 +48 22 590 70 29

 komis@toyotamarki.com.pl

DILER

Toyota Marki
Marki, al. Józefa Piłsudskiego 2B

 www.toyotamarki.com.pl

 +48 22 590 70 29

 uzywane@toyotamarki.com.pl

 Poniedziałek - Piątek: 08:00-20:00
Sobota: 08:00-16:00

POJEMNOŚĆ
1 598 cm3

ROK PRODUKCJI
2019

DATA PIERWSZEJ
REJESTRACJI
2020-06-02

PRZEBIEG
39 571 km

MOC
132 KM

RODZAJ NADWOZIA
Sedan

RODZAJ PALIWA
Benzyna

KOLOR NADWOZIA
Czarny

SKRZYNIA BIEGÓW
Automatyczna

LICZBA DRZWI/MIEJSC
4/5

NR SYSTEMOWY
#304637

VIN
NMTBE3BE10R041219

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

 Sprawdzony stan techniczny

 Udokumentowana historia auta

ADRES OFERTY
https://pewneauto.pl/oferta/toyota-corolla/304637

DATA UTWORZENIA
02:43 26.05.2025



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Corolla 1.6 Benzyna NMTBE3BE10R041219

Nakrętki antykradzieżowe - chromowane
Koła

Nakrętki antykradzieżowe - krótkie czarne
Koła

Bagażnik dachowy
Bagaż

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe kpl 520gr
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika
Dywaniki / Wykładziny

Mata bagażnika
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe
Dywaniki / Wykładziny

Nakładki progowe aluminiowe z napisem hybrid
Stylizacja / Tuning


Toyota Marki
Marki, al. Józefa Piłsudskiego 2B

 +48 22 590 70 29

 uzywane@toyotamarki.com.pl

221 zł

259 zł

1 169 zł

417 zł

291 zł

291 zł

375 zł

593 zł

469 zł

988 zł



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Corolla 1.6 Benzyna NMTBE3BE10R041219

Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Owiewki szyb bocznych - przednie
Nadwozie

Oslony przeciw błotne - komplet (przód, tył)
Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Marki
Marki, al. Józefa Piłsudskiego 2B

 +48 22 590 70 29

 uzywane@toyotamarki.com.pl

183 zł

533 zł

202 zł

56 zł


